Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 15/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para Contratação de empresa para prestar serviços de elaboração de
um projeto para licenciamento florestal, conforme solicitação em anexo, firmado com a empresa C.
PEZZINI - PROJETOS AMBIENTAIS - EIRELI, estabelecida na cidade de FREDERICO
WESTPHALEN/RS, na Avenida João Muniz Reis, 897, sala 01, inscrita no CNPJ sob nº 22.739.686/0001-
70, de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  22 de Março de 2019.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal